БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

БАЛТАС РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ  НӨРКӘ

АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ

БИЛӘМӘҺЕ  ХАКИМИӘТ

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОРКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

БАЛТАЧЕВСКИЙ  РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

  ҠАРАР                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
“18" апрель  2014 й.                            № 9                          "18" апреля  2014  г.
 О перечне должностей муниципальной службы в аппарате Администрации сельского поселения Норкинский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан, сведения о которых размещаются на официальном сайте

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Положением о порядке размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в аппарате Администрации сельского поселения Норкинский сельсовет  муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан, включенные в соответствующие перечни должностей, и членов их семей на официальном сайте сельского поселения Норкинский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан Администрация сельского поселения Норкинский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в аппарате Администрации сельского поселения Норкинский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан, представляющих сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей,  сведения о которых размещаются на официальном сайте сельского поселения Норкинский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте сельского поселения Норкинский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан .

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения:                                             И.М.Нигаматуллин

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

сельского поселения Норкинский сельсовет муниципального района

Балтачевский район

Республики Башкортостан

от « 18 » апреля 2014 года № 9

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы в аппарате Администрации сельского поселения Норкинский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан, представляющих сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей,  сведения о которых размещаются на официальном сайте сельского поселения Норкинский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан

	1.
	Глава сельского поселения Норкинский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан

	2.
	Управляющий делами Администрации сельского поселения Норкинский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан